
Dodatek č. 2
ke smlouvě o poskytnutí licence sw PROe.biz PARKverze multi č. 649/BRU/MT

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Město Bruntál, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál
zastoupeno: Ing. Petrem Rysem, MBA, starostou
IČ:00295892, DIČ: CZ00295892

dále jen jako "nabyvatel"

2. TS Bruntál, s.r.o., Zeyerova 1489/12, 792 01 Bruntál
Zastoupeny: Ing. Václavem Frgalem, jednatelem
IČ:25823337, DIČ:CZ25823337
Zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 19499

dále jen jako "příjemce"

3. Sentinet s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Moravská Ostrava
zastoupena na základě plné moci ze dne 4.10.2010: Miloslavem Kaplanem, ředitelem
IČ:25904957, DIČ:CZ25904957
Zapsána u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 25143

dále jen jako "poskytovatel"

ten t o Do dat e k č. 2 (dále jen dodatek)

I. Předmět dodatku
1. Poskytovatel v souladu s článkem V. bod 3 smlouvy otevře novou aukční síň pro majetkově

propojený subjekt TS Bruntál, s.r.o. se sídlem: Zeyerova 1489/12, 792 01 Bruntál, IČ: 25823337,
zastoupené Ing. Václavem Frgalem, jednatelem, a to na dobu neomezenou od 1. 2. 2013.

2. TS Bruntál, s.r.o., dále jen "příjemce", přijímá oprávnění užívat aukční síň dle smlouvy, což
stvrzuje svým podpisem v závěru tohoto dodatku.

II. Cenová ujednání
1. Cena za otevření nové aukční síně s doménou pro TS Bruntál, s.r.o. na neomezenou dobu je

dohodou smluvních stran stanovena ve výši 15.000,- Kč plus DPH (slovy: patnáct tisíc korun
českých). Smluvní strany se dohodly, že plátcem faktury bude příjemce.

2. Cena za rozšíření licence města Bruntál pro TS Bruntál, s.r.o. na neomezenou dobu je dohodou
smluvních stran stanovena ve výši 33.600,- Kč plus DPH (slovy: třicet tři tisíc šest set korun
českých). Smluvní strany se dohodly, že plátcem faktury bude příjemce.

3. Poplatek za hotline, údržbu softwaru PROe.biz a správu dat, update sw (tzv. Maintenance) je
stanoven ve výši 16.000,- Kč (slovy: šestnáct tisíc korun českých) plus DPH ročně.

4. Cena za zaškolení zaměstnanců činí 8.000,- Kč plus DPH v případě zaškolení na jiném místě než
v sídle poskytovatele. V případě zaškolení zaměstnanců v sídle poskytovatele je cena za školení
4.000,- Kč plus DPH.

5. Příjemce se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu uvedenou v bodu 11.1., 11.2.a 11.3.na základě
faktury - daňového dokladu vystaveného poskytovatelem, který je splatný do 14 dnů ode dne
podpisu tohoto dodatku. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává dnem účinnosti tohoto
dodatku.

6. Příjemce se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu uvedenou v bodu 11.4. na základě faktury -
daňového dokladu vystaveného poskytovatelem, který je splatný do 14 dnů ode dne vystavení.
Datum uskutečnění zdanitelného plnění je den uskutečnění školení. / ~ I



7. Pro případ, že příjemce cenu dle bodu 11.1.a 2. tohoto dodatku nezaplatí řádně a včas, se smluvní
strany dohodly, že poskytovatel je oprávněn znepřístupnit příjemci přístup do sw PROe.biz do
doby, než bude celá sjednaná cena příjemcem uhrazena.

8. Pro případ, že příjemce cenu dle bodu 11.3.nezaplatí řádně a včas, pak se smluvní strany dohodly,
že poskytovatel je oprávněn přestat systém pro aukční síň subjektu TS Bruntál s.r.o. v daném roce
udržovat.

9. Pro případ, že příjemce cenu dle bodu 11.3.nezaplatí řádně ani v následujícím roce (tedy ve 2.
kalendářním roce od poslední platby Poplatku za Maintenance), pak se smluvní strany dohodly,
že poskytovatel je oprávněn přestat systém pro aukční síň subjektu TS Bruntál s.r.o. provozovat.

10. Příjemce souhlasí s elektronickým zasíláním faktur ve formátu PDF. Faktury budou zasílány na e-
mail příjemce: klabanova@tsbruntal.cz Faktura bude opatřena zaručeným elektronickým
podpisem a bude splňovat veškeré náležitosti pro elektronické zasílání dokladů.

III. Závěrečná ujednání
1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami.
2. Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku je třeba učinit v písemné podobě podepsané,

nabyvatelem, příjemcem i poskytovatelem.
3. Příjemce je povinen dodržovat oprávnění a povinnosti shodné s nabyvatelem vyplývající

z Licenční smlouvy č. 649/BRU/MT.
4. Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení platnosti smlouvy č. 649/BRU/MT pozbývá

platnosti i tento dodatek a aukční síň příjemce bude k datu zániku smlouvy uzavřena bez nároků.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž nabyvatel obdrží

jedno vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení.
6. Tento dodatek byl schválen Radou města Bruntál svým usnesením č. 1766/48R/2013 ze dne 29.

1. 2013.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

V Bruntále dne 30. 1. 2013 V Ostravě dne 01/ ...? 2.:7~5

TS Bruntál, s.r.o.
eyerova 12, 79201 Bruntál

Tel.: 554717198 -13-

C, 2 ; 33k1'C' C225823337

••••••••••••••••• iI •••••••••••••••••••••••

za nabyvatele
Ing. Petr Rys, MBA
Starosta

za příjemce
Ing. Václav Frgal
jednatel

za poskytov
Miloslav Kap n
ředitel

2

mailto:klabanova@tsbruntal.cz

